* *Dummodo utrumque personale residentiam non requiri.* Corri. de Benef. p. 1. cap. 5. num. 2. Hoied. cap. 17. num. 30. Zerol. verbo Beneficium, §. 7. P. Azori. Instit. Moral. p. 1. lib. 3. casu 27. Regin. d. tract. 3. num. 279. Garc. de Benef. p. 1. cap. 5. num. 373. sequentes adducit sacerdotem Cardin. congreg. decisiones.

* *Prima est.* Dispensatus legitimè, sine dubio Canonica parochiale retinere potest: sciendum tamen est, Ordinatione per hoc dispensandi facultatem non habere.

* *Secunda Episcopus ex causa potest dispensare, ut quis possidere duo beneficia dissimilia sub eodem recto, dummodo quod sit per se non sit sufficiens ad sustentationem prouisi.*

* *Tertia.* An duo Canoniciatus de iure in vim S. Concilij Tridentini decretorum sunt incompatibilis? Congregatio respondit esse incompatibilis, refert Garc. d. c. 5. num. 381.

* *Quarta.* Anis, qui duos Canoniciatus simul absque distinctione Apostol. per triennium, & ultra detinet, utroque inde excidat in vim d. Decretorum Concilij Tridentini? Congregatio indicavit, si duos huiusmodi Canoniciatus simul retinere posset, utroque esse ipso iure priuatum. An virtusque Canonica possessionem tueri, & defendere valeat possessio ex reg. determinata? Congregat. respondit utique non posse: refert Gars. viii. xime.

* *Quinta.* Episcopus habenti unum simplex beneficium, non sufficiat ad eius sustentationem, potest aliud simile tam absque dispensatione Apostol. refert Læli. Zechi. de Regis.

Ecclesiast. titul. de Beneficiatis, ad fin. Nicol. Garſi. d. capit. 5. numer. 310.

* Sexta. Episcopus potest conferre secundum beneficium, si pti-
mum non sufficit ad sustentationem; sed si duo non sufficerint, non
potest conferre tertium absque dispensatione Apostolica, refert Ni-
col. Garſi. vbi proximè, & propter illud verbum, *Aliud*, de quo in
Concilio dicitur obsecuari in Vrbe, Marc. Anton. Genuesi. d. cap.
64.num.3. De stylo tamen Curie, si duo non essent sufficientia ad
commodam sustentationem, licet obtinere plura beneficia resi-
dentiā non requirentia, testantur Hoied. part. 2. c. p. i. à numer. 3.
Arte. 2. consl. 2. numer. 1. Cened. ad Decretal. Collect. 130. numer. 2.
Flamin. de Reſign. lib. 3. quæſt. 1. numer. 141. Pat. Azori. instit. Moral.
pti. lib. 6. cap. 11. quæſt. 8. Perez de Lata. de Anniuersar. & Capel-
lan. lib. 2. cap. 7. num. 11. & videtur sentire Zechi. d. cap. de Beneficiat.
vni. Ad dignoscendum vero, Zerol. part. 1. verbo Beneficium, §. 7.
concl. 2. Quintanad. Ecclesiastic. lib. 4. num. 119. Quod Episcopus
non potest dispensare, vt quis habeat duo beneficia simplicia, quo-
rum alterum sit sufficiens, nec, si non sunt sufficientia, & requirunt
residentiam personalem, veluti duo Canoniciatus, resoluunt Zerol.
d. §. 7. concl. 7. Quintanad. d. lib. 4. num. 131. Pat. Azori. d. part. 2. lib. 3.
cap. 7. quæſt. 4. & lib. 6. c. 2. quæſt. 6. P. Valer. Regin. d. lib. 30. tract. 3.
num 28. prope fine in.